П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

12.12.2024                г .  Ставрополь                      №  2856
Об отказе в определении территории, на которой планируется реализация
инициативного проекта «Благоустройство общественной территории в районе
урочища «Таманская лесная дача»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом муниципального образования города
Ставрополя Ставропольского края, Порядком выдвижения, внесения,
обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их
конкурсного отбора на территории муниципального образования города
Ставрополя Ставропольского края, утвержденным решением Ставропольской
городской Думы от 28 июля 2021 г. № 583, заявлением инициативной группы
об определении территории города Ставрополя, на которой планируется
реализация инициативного проекта «Благоустройство общественной
территории в районе урочища «Таманская лесная дача»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отказать в определении территории, на которой планируется
реализация инициативного проекта «Благоустройство общественной
территории в районе урочища «Таманская лесная дача», площадью 400 кв.м
согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании
«Правовой портал администрации города Ставрополя» и разместить на
официальном сайте администрации города Ставрополя в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Ставрополя                                                               И.И. Ульянченко

consultantplus://offline/ref=7355D14A77CF9B54B7442108169131995B2ABE235057592348367F8CA6FE952B846214AE2FECE379E267BAB40004r4L
consultantplus://offline/ref=7355D14A77CF9B54B7443F0500FD6F935821E526525D5772116B79DBF9AE937ED6224AF76DA8F078E478BBB20A4D514E3412BD2591CA6FE07DA45B0707r9L

                                                                           Приложение

к постановлению администрации
                                                                           города Ставрополя
                                                                           от 12.12.2024   № 2856

Территория,
на которой планируется реализация инициативного проекта

«Благоустройство общественной территории в районе урочища «Таманская
лесная дача»

Заместитель главы
администрации города Ставрополя                                               М.С. Дубровин